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Kjære landsmøtedeltakere, 

Oslo, 17.4.2026 

Velkommen til landsmøte 2026! 

 

Fremskrittspartiets landsmøte 1. - 3. mai 2026 avholdes på Clarion Hotel Oslo Airport. 
 

Om to uker samles vi til landsmøte for første gang etter tidenes valgresultat i 2025 på 
23,8 %. Flere hundre delegater, observatører, gjester og andre møtes til debatt og 
politisk verksted. Vi skal diskutere dagsaktuell politikk og vedta resolusjoner som skal 
være med å forme partiets fremtid.  
 
På veien til kommune- og fylkestingsvalget i 2027 og stortingsvalget i 2029 skal hele 
partiet bidra med utvikling av partiets organisasjon og politikk. Fremskrittspartiet skal 
skape mer frihet for enkeltmennesket, og derfor må vi utvikle politikk for fremtiden 
både lokalt, regionalt og nasjonalt. Årets landsmøte er en viktig del av dette arbeidet. 
Vi skal diskutere mange viktige temaer og finne løsninger som skaper reell endring 
for både folk og næringsliv. 
 
Landsmøtet er høytid for medlemmer av et politisk parti. FrPs landsmøte er partiets 
øverste organ og bestemmer hvordan partiet skal utvikle seg og hvordan vi skal drive 
vår organisasjon. 
 
Den politiske debatten er høydepunktet i landsmøtet. Det skal vi ha både fredag, 
lørdag og søndag. Jeg gleder meg til alle de gode og viktige diskusjonene sammen 
med deg. 
 
Jeg håper å se så mange som mulig av dere delta aktivt i debattene under 
landsmøtet 2026. Landsmøtet er en fin mulighet for talentene våre til å vise seg frem 
fra talerstolen. For meg er det et høydepunkt å følge dere alle. 
 
Selv om landsmøtet er partiets viktigste og aller mest høytidelige møte, skal vi også 
ha en trivelig helg sammen. Vi skal gå ut av landsmøtet med engasjement og 
motivasjon til å bygge laget enda sterkere og forberede oss på en spennende 
valgkamp i 2027 for Fremskrittspartiet.  
 
Jeg ønsker dere alle hjertelig velkommen til FrPs landsmøte! 
 

Med vennlig hilsen  

 
Partileder Sylvi Listhaug 
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